
ZARZĄDZENIE NR 115/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. z 2001 r.  Nr  
142,  poz.  1591  ze  zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz rozporządzenia z dnia 18 marca 2009 r. Rady Ministrów 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Gnojnie, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 38/09 Wójta Gminy Gnojno z dnia 26 czerwca 2009 r., zmienia się załącznik nr 2 (Tabela 
stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania wskazujące minimalny i maksymalny miesięczny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego), który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 115/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Tabela stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania wskazujące 

minimalny i maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

 
Lp. Stanowisko Kategorie zaszeregowania 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Sekretarz Gminy XVII - XXII 

2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI - XXI 

3. Kierownik referatu XIII - XX 

4. Kierownik jednostki organizacyjnej gminy XIII - XX 
Stanowiska urzędnicze 

5. Podinspektor/informatyk X - XVI 

6. Inspektor XII - XVII 
Stanowiska pomocnicze i obsługi 

7. Pomoc administracyjna III - VI 

8. Kierowca VII - X 

9. Operator koparki VIII - XI 

10. Konserwator, inkasent VIII - XI 

11. Robotnik gospodarczy V - VIII 

12. Sprzątaczka III - VI 
Stanowiska doradców i asystentów 

13. Doradca XVII - XIX 

14. Asystent XI - XIV 

Strona 2




